NOTA DE CESIÓN DE ACCIONES 

Comparecen el señor Jorge Ernesto Grijalva Pabón, quien deja expresa constancia, 
a través de este documento, de su voluntad de ceder a favor de Luis Alberto Romero 
Vivallos la cantidad de cuatro mil novecientas cuarenta y nueve (4.949) acciones 
ordinarias y nominativas de diez dólares de los Estados Unidos de América 
(US$10,00) de valor nominal, que mantienen en la compañía INVERLARECU S.A., 
con Registro Único de Contribuyentes (RUC) No. 1793002242001. 

Esta transferencia se realiza con todos los derechos y obligaciones presentes,